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Selostus asiasta Hyvinvointialuelain 125 §:n mukaisesti tarkastuslautakunnan tehtävänä on 

arvioida aluevaltuuston asettamien tavoitteiden toteutumista ja onko 
toiminta järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. 
Tarkastuslautakunta arvioi talouden tasapainotuksen toteutumista sekä 
asetettujen tavoitteiden ja toimenpiteiden riittävyyttä talouden 
tasapainotuksen kannalta. Tarkastuslautakunta huolehtii 
hyvinvointialuelaissa säädettyjen tehtävien mukaisesti hallinnon ja 
talouden tarkastuksen järjestämisestä sekä hyvinvointialueen ja 
hyvinvointialuekonsernin toimintaan ja talouteen kohdistuvasta tavoite-, 
tuloksellisuus- ja tarkoituksenmukaisuusarvioinnista. 

 
 Hyvinvointialueen toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava 

talousarviota. Talousarvio ja -suunnitelma sitovat toimielimiä ja henkilöstöä 
ja ovat samalla näiden ohjauksen ja valvonnan välineitä. Talousarvioon 
tehtävistä muutoksista päättää aluevaltuusto.  

 
 Kustannusten hallinta ja niihin vaikuttaminen ovat avainasemassa 

hyvinvointialueen talouden johtamisessa. Kustannusten hallintaan tullaan 
kiinnittämään erityistä huomiota talouden seurannan arvioinnissa. Vuoden 
2023 hyvinvointialueen tilinpäätöksessä oli kertynyttä alijäämää 113 
miljoonaa euroa, se on katettava enintään kahden vuoden kuluessa 
tilinpäätöksen vahvistamista vuoden 2024 alusta lukien. 

 
 Jos hyvinvointialueelle kertyy lisää alijäämää, uudella alijäämällä ei ole 

itsenäistä kattamisaikaa. Alijäämän lisäyksen kattamisen määräaika on 
sama kuin ensimmäisellä alijäämällä. Esimerkiksi jos hyvinvointialueelle 
kertyy alijäämää ensimmäisen kerran vuonna 2023, se tulee kattaa vuoden 
2026 loppuun mennessä. Jos vuonna 2024 syntyy lisää alijäämää, myös 
se tulee kattaa vuoden 2026 loppuun mennessä. Jos alijäämää ei ole 
katettu lain mukaisessa aikataulussa, alue voi joutua arviointimenettelyyn. 

 
 Tarkastuslautakunta on kutsunut hyvinvointialuejohtaja Jan Tolletin 

esittelemään vuoden 2024 toiminnan ja talouden tilannetta sekä vuoden 
2024 talousennustetta. 

 
  

 
Esittelijä Arviointijohtaja Tunturi-Kemppainen Heli 

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Asian kokouskäsittely: 
 
Hyvinvointialuejohtaja Jan Tollet esitteli vuoden 2024 toiminnan ja talouden 
tilannetta sekä vuoden 2024 talousennustetta kokouksessa klo 13.10-
13.36. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


